
 
 

MARĶĒJUMS 

V/MRP/18/0036 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kaste 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Levaveto 750 mg/g pulveris lietošanai ar dzeramo ūdeni cūkām 

Levamisoli hydrochloridum 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

1 g satur: Levamizola hidrohlorīds 884 mg, atbilst levamizola bāzei 750 mg 
 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Pulveris lietošanai ar dzeramo ūdeni. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

10 x 100 g 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Cūkas. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Ieteicamā deva ir 10 mg levamizola bāzes / kg ķ.sv., kas atbilst 13,3 mg zāļu. 

Šīs veterinārās zāles paredzētas vienreizējai lietošanai noteiktā dzeramā ūdens daudzumā.  

Pēc zāļu saturoša dzeramā ūdens lietošanas atjaunot tīra dzeramā ūdens padevi. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: gaļai un subproduktiem: 21 diena. 

  

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

 



 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

Pēc pirmreizējas atvēršanas izlietot 6 mēnešu laikā. 

Pēc izšķīdināšanas: izlietot 24 stundu laikā. 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Pēc pirmreizējas atvēršanas uzglabāt iepakojumu cieši noslēgtu. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

V.M.D. n.v. 

Hoge Mauw 900 

B-2370 Arendonk 

Beļģija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/MRP/18/0036 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

  



 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Paciņa 100 g: daudzslāņaina poliestera paciņa (ārējais slānis) — zema blīvuma polietilēns / alumīnijs / zema 

blīvuma polietilēns — zema blīvuma polietilēns (iekšējais slānis). 

Paciņa 1000 g: daudzslāņaina poliestera paciņa (ārējais slānis) — alumīnijs — zema blīvuma polietilēns 

(iekšējais slānis). 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Levaveto 750 mg/g pulveris lietošanai ar dzeramo ūdeni cūkām. 

Levamisoli hydrochloridum 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

1 g satur: Levamisoli hydrochloridum 884 mg, atbilst levamisolum 750 mg 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Pulveris lietošanai ar dzeramo ūdeni. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 g 

1 kg 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Cūkas. 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Ieteicamā deva ir 10 mg levamizola bāzes / kg ķ.sv., kas atbilst 13,3 mg dāļu. 

Šīs veterinārās zāles paredzētas vienreizējai lietošanai noteiktā dzeramā ūdens daudzumā.  

Pēc zāļu saturoša dzeramā ūdens lietošanas atjaunot tīra dzeramā ūdens padevi. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: gaļai un subproduktiem: 21 diena. 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju.  

 

  



 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

Pēc pirmreizējas atvēršanas izlietot 6 mēnešu laikā. 

Pēc izšķīdināšanas: izlietot 24 stundu laikā. 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Pēc pirmreizējas atvēršanas uzglabāt cieši noslēgts. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI  

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE  

 

V.M.D. n.v. 

Hoge Mauw 900 

B-2370 Arendonk 

Beļģija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/MRP/18/0036 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


